
01.10.2020 tarihli özel durum açiklamamiza ek olarak yapilan özel durum açiklamasidir.

PERA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 01.10.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, 01.10.2020 tarihinde yaptığı Özel Durum Açıklaması ile Ardus Gayrimenkul Yatırımları A.Ş. ("Ardus") tarafından
başlatılan ve kesinleşen İstanbul 34. İcra Müdürlüğü'nün 2020/17602 E. sayılı dosyası üzerinden Şirketimize ait Denizli İli, 
Merkezefendi İlçesi, Sümer Mahallesinde kayıtlı AVM ile muhtelif ofis ve mesken fonksiyonlu bağımsız bölümlerin tapu  
kayıtlarına haciz konulması için Merkezefendi Tapu Sicil Müdürlüğüne  müzekkere gönderildiği ve İstanbul Beyoğlu 
Karaköy'deki VI. Vakıfhan ismiyle  maruf binaya ilişkin kira bedeli alacağının haczi için Ada Yiyecek İçecek ve  Turizm 
Hizmetleri Ltd. Şti. unvanlı firmaya 1. haciz ihbarnamesinin  gönderildiği bilgisine UYAP (Ulusal Yargı Ağı Projesi)   
üzerinden ulaşıldığını duyurmuştu.

  

 

  

Şirketimize ait Denizli  İli, Merkezefendi İlçesi, Sümer Mahallesinde kayıtlı AVM ile muhtelif ofis ve mesken fonksiyonlu 
bağımsız bölümlerin tapu kayıtlarına 01.10.2020 tarihinde haciz konulduğu bilgisi, Şirketimize İcra İflas Kanunu m.103 
uyarınca 16.10.2020 tarihinde tebliğ edilen müzekkere ile öğrenilmiştir.

  

 Gelişmeler hakkında kamuoyuna bilgi verilmeye devam edilecektir.

  

 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Saygılarımızla,

  

 

  

PERA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


